
UCHWAŁA NR 35/1433/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
 
w sprawie wykluczenia wykonawcy i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.1)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowej  
na potrzeby realizacji robót budowlanych: przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu 
użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu - na budynek  
o funkcji użyteczności publicznej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją prac 
budowlanych do czasu zakończenia realizacji inwestycji, który znajduje się w dokumentacji 
postępowania.  

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca oznaczony firmą: 
Home of Houses Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 7 z ceną ofertową 
430.500,00 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt.   

 
§ 3. Wyklucza się Wykonawcę: Piotra Bieleckiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą Piotr Bielecki X-BUD z siedzibą w Toruniu przy ul. Dekerta 22,  
z powodu nie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu związania ofertą, a jego ofertę uznaje 
się za odrzuconą. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. , poz. 831, 996 i 1020.   


